UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX

Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2022
V/v giải quyết đề nghị của Ban

Quản lý dự án ĐTXD các

CTDD&CN

              Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 1458/TTr-BQLDDCN

ngày 07/9/2022 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh về việc phê duyệt đề cương trưng bày tổng quát Dự

án Khu di tích Mộ cụ Bùi Tá Hán (có bản chụp kèm theo).

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nghiên cứu nội dung đề nghị của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh

tại văn bản nêu trên để tham mưu cấp thẩm quyền xem xét, giải quyết theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BQL Dự án ĐTXD các CTDD&CN tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên429.

           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Phùng Tô Long

		2022-09-12T11:14:21+0700

		2022-09-12T14:57:02+0700

		2022-09-12T14:57:02+0700

		2022-09-12T14:57:02+0700

		2022-09-12T15:21:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!